福崎町教育委員会告示第１１号

第４９７回福崎町教育委員会を次のとおり招集する。

平成２２年９月１５日

                    福崎町教育委員会
                     委員長 大 塚 祥 子

記

１，日  時     平成２２年１０月１日（金）午前９時００分～

２，場  所     サルビア会館 １階 会議室

３，協議事項
  ・教育委員長の選任について

・田原幼児園の実施設計について
・（財）柳田國男・松岡家顕彰会記念館について

（１）町営化に伴う今後のあり方について
（２）平成２３年度山桃忌について

４，報告事項
  ＜学校教育課＞
（１）耐震改修工事について
（２）学童保育について
（３）県民交流広場事業について
（４）トライやる・ウィークについて
（５）その他
  ・女性教育委員研修について
  ・教育委員会事務事業評価について

＜社会教育課＞

   （１）第２９回自治会ソフトボール大会の結果について
（２）ウィンタースクールについて
（３）第３７回福崎秋まつりについて
（４）その他